



FTSAB ApS

Ryesgade 70 B, 2. sal, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 71 60 60

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Anne Lene Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTSAB ApS Ryesgade 70 B, 2. sal 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 71 60 60 Stiftet: 1. juni 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anne Lene Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Varmings Tegnestue ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, der driver arkitektvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.379 kr. mod -13.131 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.660.747 kr. mod 820.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-15.379	-13.131
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.659.779	822.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.409
Andre finansielle indtægter	17.205	2.095
Øvrige finansielle omkostninger	-594	-3.419
Resultat før skat	1.661.011	819.821
Skat af årets resultat	-264	924
Årets resultat	1.660.747	820.745
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	826.333	293.511
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	775.514	470.034
Disponeret i alt	1.660.747	820.745

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.750.790
Kapitalinteresse	<u>1.689.844</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.689.844</u>	<u>1.750.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.689.844</u>	<u>1.750.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.449
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	598.626	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	860.684	311.696
Andre tilgodehavender	<u>684.582</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.143.892</u>	<u>352.145</u>
Likvide beholdninger	<u>865.384</u>	<u>372.160</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.009.276</u>	<u>724.305</u>
Aktiver i alt	<u>4.699.120</u>	<u>2.475.095</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.119.844	293.511
Overført resultat	2.518.226	1.742.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.821.970</u>	<u>2.218.423</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.125	10.125
Selskabsskat	784.024	205.302
Anden gæld	83.001	41.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>877.150</u>	<u>256.672</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>877.150</u>	<u>256.672</u>
Passiver i alt	<u>4.699.120</u>	<u>2.475.095</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	293.511	1.742.712	57.200	2.218.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	826.333	775.514	58.900	1.660.747
	125.000	1.119.844	2.518.226	58.900	3.821.970

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for al mellemværende er der deponeret kapitalandele nom. 125.000 kr. i Varmings Tegnestue ApS.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør 1.689.844 kr. pr. 30. juni 2023.

Selskabet har endvidere kautioneret for Varmings Tegnestue ApS's mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Der er et indestående i Spar Nord Bank A/S pr. 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere datterselskab Varmings Tegnestue ApS pr. 28. juni 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
